Planung Unterfrankische Meisterschaften

Rotationsregelung

Art DMS Kurzbahn Langbahn DMSJ

Voraussetzung min. 5 Bahnen min. 5 Bahnen min. 5 Bahnen min. 5 Bahnen

1 Kitzingen Schweinfurt Kleinostheim Elsenfeld

2 Aschaffenburg Kitzingen Lohr Hassfurt

3 Hassfurt Hassfurt Schweinfurt Aschaffenburg

4 Aschaffenburg Marktheidenfeld Wirzburg

5 Elsenfeld Elsenfeld Bad Neustadt

6 Lohr Marktheidenfeld

7

8

Vorraussetzung ist ein bewéhrtes Ausrichterteam!
Die problemlose Ausrichtung von Kreism. im Alleingang ist Voraussetzung!
DMS und DMSJ kann man mit einem kleineren Team durchfihren.
Bei DMS und DMSJ sollten Mannschaften der Ausrichter teilnehmen.
Berlicksichtigt wird in der Rotation die Rotation zwischen den Kreisen.

Die Terminierung wird jeden September fir das folgende Jahr bekannt gegeben.
Durch Terminverschiebungen auf Landes- & Bundesebene oder auch Organisations-
schwierigkeiten der Bader kann es noch zu kurzfristigen Anpassungen kommen!

Es wurden die Felder hinterlegt, bei denen eine Ausrichtung
pro Verein in einem Jahr mehrfach vorliegt.

2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020

2021
2022
2023
2024
2025
2026
2027

2028
2029
2030
2031
2032
2033
2034
2035

voraussichtliche Jahresplanung und Terminierung

DMS

Elsenfeld
Héchberg
Hassfurt
Kitzingen
Hassfurt
Aschaffenburg
Elsenfeld
Aschaffenburg T
Kitzingen T
Hassfurt
01.02.20
bestatigt
Aschaffenburg
Elsenfeld
Kitzingen
Aschaffenburg
Hassfurt
Aschaffenburg
Elsenfeld
Kitzingen
Aschaffenburg
Hassfurt
Aschaffenburg
Elsenfeld
Kitzingen
Aschaffenburg
Hassfurt

Kurzbahn
Hassfurt
Kitzingen
Elsenfeld
Lohr (E)
Schweinfurt
Aschaffenburg
Hassfurt
Kitzingen
Elsenfeld
Marktheidenfeld (E)
Schweinfurt
15./16.02.20
bestatigt
Kitzingen
Hassfurt
Marktheidenfeld
Elsenfeld

Lohr
Schweinfurt

Kitzingen
Hassfurt
Marktheidenfeld
Elsenfeld
Lohr
Schweinfurt
Kitzingen
Hassfurt
Marktheidenfeld

Die aktuelle Planung ist nur unter www.bsv-unterfranken.de zu finden! Versionsdatum: 03.05.20

Langbahn
Ebern
Aschaffenburg
Ebern (T)
Wiirzburg
Kleinostheim
Bad Neustadt
Schweinfurt (T)
Lohr
Ebern
Wiirzburg

Coronaausfall

Markheidenfeld (T)
Schweinfurt (T)
Kleinostheim
Lohr
Schweinfurt
Wirzburg
Bad Neustadt
Marktheidenfeld
Kleinostheim
Lohr
Schweinfurt
Wirzburg
Bad Neustadt
Marktheidenfeld
Kleinostheim

DMSJ
Aschaffenburg
Hassfurt (T)
Aschaffenburg (E)
Aschaffenburg (E)
Hochberg
Elsenfeld
Aschaffenburg
Hassfurt
Elsenfeld
Aschaffenburg
Elsenfeld
24.10.20
bestatigt
Hassfurt
Aschaffenburg
Elsenfeld
Hassfurt

Aschaffenburg
Elsenfeld

Hassfurt

Aschaffenburg
Elsenfeld

Hassfurt
Aschaffenburg
Elsenfeld
Hassfurt
Aschaffenburg
Elsenfeld



