## Planung Unterfränkische Meisterschaften

## Rotationsregelung

## voraussichtliche Jahresplanung und Terminierung

Art	DMS	Kurzbahn	Langbahn	DMSJ
Voraussetzung	min. 5 Bahnen	min. 5 Bahnen	min. 5 Bahnen	min. 5 Bahnen
1	Kitzingen	Schweinfurt	Kleinostheim	Elsenfeld
2	Aschaffenburg	Kitzingen	Lohr	Hassfurt
3	Hassfurt	Hassfurt	Schweinfurt	Aschaffenburg
4	Aschaffenburg	Marktheidenfeld	Würzburg	
5	Elsenfeld	Elsenfeld	Bad Neustadt	
6		Lohr	Marktheidenfeld	
7				
8				

Vorraussetzung ist ein bewährtes Ausrichterteam!

Die problemlose Ausrichtung von Kreism. im Alleingang ist Voraussetzung!

DMS und DMSJ kann man mit einem kleineren Team durchführen.

Bei DMS und DMSJ sollten Mannschaften der Ausrichter teilnehmen. Berücksichtigt wird in der Rotation die Rotation zwischen den Kreisen.

Die Terminierung wird jeden September für das folgende Jahr bekannt gegeben. Durch Terminverschiebungen auf Landes- & Bundesebene oder auch Organisationsschwierigkeiten der Bäder kann es noch zu kurzfristigen Anpassungen kommen!

Es wurden die Felder hinterlegt, bei denen eine Ausrichtung pro Verein in einem Jahr mehrfach vorliegt.

	DMS	Kurzbahn	Langbahn	DMSJ
2010		Hassfurt	Ebern	Aschaffenburg
2011	Elsenfeld	Kitzingen	Aschaffenburg	Hassfurt (T)
2012	Höchberg	Elsenfeld	Ebern (T)	Aschaffenburg (E)
2013	Hassfurt	Lohr (E)	Würzburg	Aschaffenburg (E)
2014	Kitzingen	Schweinfurt	Kleinostheim	Höchberg
2015	Hassfurt	Aschaffenburg	Bad Neustadt	Elsenfeld
2016	Aschaffenburg	Hassfurt	Schweinfurt (T)	Aschaffenburg
2017	Elsenfeld	Kitzingen	Lohr	Hassfurt
2018	Aschaffenburg T	Elsenfeld	Ebern	Elsenfeld
2019	Kitzingen T	Marktheidenfeld (E)	Würzburg	Aschaffenburg
2020	Hassfurt	Schweinfurt		Elsenfeld
	01.02.20	15./16.02.20	Coronaausfall	24.10.20
	bestätigt	bestätigt		bestätigt
2021	Aschaffenburg	Kitzingen	Markheidenfeld (T)	Hassfurt
2022	Elsenfeld	Hassfurt	Schweinfurt (T)	Aschaffenburg
2023	Kitzingen	Marktheidenfeld	Kleinostheim	Elsenfeld
2024	Aschaffenburg	Elsenfeld	Lohr	Hassfurt
2025	Hassfurt	Lohr	Schweinfurt	Aschaffenburg
2026	Aschaffenburg	Schweinfurt	Würzburg	Elsenfeld
2027	Elsenfeld	Kitzingen	Bad Neustadt	Hassfurt
2028	Kitzingen	Hassfurt	Marktheidenfeld	Aschaffenburg
2029	Aschaffenburg	Marktheidenfeld	Kleinostheim	Elsenfeld
2030	Hassfurt	Elsenfeld	Lohr	Hassfurt
2031	Aschaffenburg	Lohr	Schweinfurt	Aschaffenburg
2032	Elsenfeld	Schweinfurt	Würzburg	Elsenfeld
2033	Kitzingen	Kitzingen	Bad Neustadt	Hassfurt
2034	Aschaffenburg	Hassfurt	Marktheidenfeld	Aschaffenburg
2035	Hassfurt	Marktheidenfeld	Kleinostheim	Elsenfeld